
UCHWAŁA NR III/26/2014 
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO  

 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/266/2013 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia  
20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 – 2023 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Krapkowickiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2014 – 2023 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu Krapkowickiego nr XXXIX/266/2013 z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 – 2023. 
Zmieniony załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Objaśnienia zmian, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Józef Bukowiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


